Podnájomca zabezpečí likvidáciu a odvoz odpadu z infocentra a sociálneho zariadenia na vlastné 
náklady.

Článok VI. 
Odplata za podnájom

1. Odplatu za podnájom Infocentra v zmysle tejto zmluvy podnájomca uhradí organizačnému útvaru 
nájomcu - Správe Pieninského národného parku na príjmový účet č. 7000390899/8180 mesačne 
sumu 411 € bezDPH (slovom: štyristojedenásť eur), ktorá je splatná do 5. Dňa kalendárneho 
mesiaca, nasledujúceho po kalendárnom mesiaci, za ktorý sa odplata platí. Poslednú platbu za 
mesiac september uhradí podnájomca vopred spolu s platbou za mesiac august. V odplate za 
podnájom podľa tohto odseku sú zahrnuté platby za prevádzku čističky odpadových vôd.